机械驱动阀 VMEF
TOC Bookmark
机械驱动阀 VMEF
特性
外围元件一览
特性 – 气动元件
型号代码
技术参数 – 直动圆头式阀

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀
直动 – 机械方式 750 116 8031295 VMEF-ST-M32-M-G18
870 110 8031300 VMEF-ST-M32-M-G14
先导 内部 机械方式 750 131 8031331 VMEF-STC-M32-M-G18
870 124 8031332 VMEF-STC-M32-M-G14
外部 机械方式 750 131 8031335 VMEF-STCZ-M32-M-G18
870 124 8031336 VMEF-STCZ-M32-M-G14
两位五通阀
直动 – 机械方式 750 145 8031297 VMEF-S-M52-M-G18
气动 750 144 8031299 VMEF-S-M52-E-G18
机械方式 1200 178 8031302 VMEF-S-M52-M-G14
气动 1200 177 8031304 VMEF-S-M52-E-G14
先导 内部 机械方式 1200 184 8031319 VMEF-SC-M52-M-G14
750 151 8031320 VMEF-SC-M52-M-G18
外部 气动 1200 183 8031323 VMEF-SCZ-M52-E-G14
750 150 8031324 VMEF-SCZ-M52-E-G18
机械方式 1200 184 8031327 VMEF-SCZ-M52-M-G14
750 151 8031328 VMEF-SCZ-M52-M-G18
订货数据
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
机械驱动阀 VMEF
技术参数 – 滚轮杠杆式阀
-M- 流量
750 ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95 ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 滚轮杠杆

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀
直动 机械方式 750 209 8049239 VMEF-RT-M32-M-G18
870 204 8047095 VMEF-RT-M32-M-G14
两位五通阀
直动 气动 750 240 8047092 VMEF-R-M52-E-G18
机械方式 750 240 8049238 VMEF-R-M52-M-G18
气动 1200 272 8047093 VMEF-R-M52-E-G14
机械方式 1200 272 8047094 VMEF-R-M52-M-G14
订货数据
技术参数 – 滚轮杠杆式阀
技术参数
232020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
机械驱动阀 VMEF
技术参数 – 滚轮杠杆式阀
-M- 流量
750 ...  1200 l/min
-L- 压力
–0.95 ...  10 bar
-Q- 温度范围
–10 ... +60°C
主要技术参数
结构特点 滚轮杠杆，带空回程
宽度 [mm] 20
控制方式 直动式
使用注意事项 夹伤危险
驱动方式 机械方式
安装 通过通孔
密封原理 软
气流方向 可逆
安装位置 Any
最高切换频率 [Hz] 3
侧向驱动时最大驱动速度 [m/s] 0.7
凸轮角角度 30
技术参数 – 盘座阀
型号 VMEF-KT-M32-...18 VMEF-KT-M32-...14
结构特点 盘座阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 870
阀功能 两位三通阀, 单稳型
重叠 无重叠
复位方式 弹簧复位
气接口 1, 2, 3 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.6 6
最大行程极限（硬） [mm] 11
驱动力 [N] 32.7
技术参数 – 活塞滑阀
型号 VMEF-K-M52-M-...18 VMEF-K-M52-M-...14
结构特点 活塞滑阀
标准额定流量 1 → 2 [l/min] 750 1200
阀功能 两位五通阀, 单稳型
重叠 正向重叠
复位方式 弹簧复位
气接口 1, 2, 3 G1/8 G1/4
公称通径 [mm] 5.2 7
最大行程极限（硬） [mm] 11.8
驱动力 [N] 23.5
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
机械驱动阀 VMEF
技术参数 – 滚轮杠杆式阀

重量
[g]
订货号 型号
两位三通阀
直动 机械方式 750 227 8049241 VMEF-KT-M32-M-G18
870 218 8047103 VMEF-KT-M32-M-G14
两位五通阀
直动 机械方式 750 255 8049240 VMEF-K-M52-M-G18
1200 286 8047102 VMEF-K-M52-M-G14
订货数据
28 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
机械驱动阀 VMEF
技术参数 – 驱动器附件

技术参数 – 驱动器附件
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
滚轮杠杆
用于两位三通阀, 带安装螺丝 8049235 VAOM-R4-20-D1-32 1
用于两位五通阀, 带固定螺丝 8049233 VAOM-R4-20-D1-52 1
滚轮杠杆，带空回程
用于两位三通阀, 带安装螺丝 8049237 VAOM-R4-20-D2-32 1
用于两位五通阀, 带固定螺丝 8049236 VAOM-R4-20-D2-52 1
1) 包装单位
订货数据
32 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/06
机械驱动阀 VMEF
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号 PU1)
快插接头, 直列式
带内六角 连接螺纹 M5，用于气管外径 4 mm 153315 QSM-M5-4-I 10
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186106 QS-G1/8-4-I 10
133008 QS-G1/8-4-I-100 100
6 mm 186107 QS-G1/8-6-I 10
133009 QS-G1/8-6-I-100 100
8 mm 186109 QS-G1/8-8-I 10
133010 QS-G1/8-8-I-100 100
连接螺纹 G1/4，用于气管外径 6 mm 186108 QS-G1/4-6-I 10
8 mm 186110 QS-G1/4-8-I 10
10 mm 186112 QS-G1/4-10-I 10
带外六角 连接螺纹 M5，用于气管外径 3 mm 153302 QSM-M5-3 10
4 mm 153304 QSM-M5-4 10
6 mm 153306 QSM-M5-6 10
连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186095 QS-G1/8-4 10
6 mm 186096 QS-G1/8-6 10
连接螺纹 G1/4，用于气管外径 6 mm 186097 QS-G1/4-6 10
8 mm 186099 QS-G1/4-8 10
10 mm 186101 QS-G1/4-10 10
12 mm 186350 QS-G1/4-12 10
快插接头，直角式
带外六角 连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186116 QSL-G1/8-4 10
132048 QSL-G1/8-4-100 100
6 mm 186117 QSL-G1/8-6 10
132049 QSL-G1/8-6-100 100
8 mm 186119 QSL-G1/8-8 10
132050 QSL-G1/8-8-50 50
连接螺纹 G1/4，用于气管外径 8 mm 186120 QSL-G1/4-8 10
132052 QSL-G1/4-8-50 50
10 mm 186122 QSL-G1/4-10 10
132053 QSL-G1/4-10-50 50
12 mm 186351 QSL-G1/4-12 10
132054 QSL-G1/4-12-20 20
快插接头，直角式，加长
带外六角 连接螺纹 G1/8，用于气管外径 4 mm 186127 QSLL-G1/8-4 10
133015 QSLL-G1/8-4-100 100
6 mm 186128 QSLL-G1/8-6 10
133016 QSLL-G1/8-6-100 100
8 mm 186130 QSLL-G1/8-8 10
133017 QSLL-G1/8-8-100 100
消声器
塑料材质 带连接螺纹 G1/8 2307 U-1/8 1
534222 U-1/8-50 50
G1/4 2316 U-1/4 1
534223 U-1/4-20 20
金属材质 带连接螺纹 G1/8 6841 U-1/8-B 1
G1/4 6842 U-1/4-B 1
1) 包装单位
附件
快插接头
消声器
332020/06 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
机械驱动阀 VMEF
附件
订货数据
简要说明 订货号 型号
安装组件，用于切换点调整
安装组件，用于阀 VMEF ，包含:
• 1x 安装板60 x 70 mm
• 3x 内六角螺丝，符合 ISO 4762 M4x25 8.8
• 3x 沟槽螺母
8060046 VAME-R4-20-PA
安装 kit